
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/563/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne 

stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie 
nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Inowrocław 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, tj. Oddziałem ZNP w Inowrocławiu oraz Międzyzakładową Komisją 
NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Okręgu Kujaw Zachodnich w Inowrocławiu 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/363/2018 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi 
i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także 
nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu 
i w szkołach prowadzonych przez Gminę Inowrocław (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 3766), ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole lub w przedszkolu obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela i ustala 
w następujący sposób: 

Lp. Stanowisko kierownicze Obniżka godzin 
1 Dyrektor przedszkola liczącego powyżej 12 oddziałów 22 

2 Wicedyrektor przedszkola 15 

3 Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów  12 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 i poz. 1586 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5507



4 Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 12 oddziałów 13 

5 Dyrektor szkoły liczącej powyżej 12 oddziałów 15 

6 Wicedyrektor szkoły 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5507


	UCHWAŁA NR LXIII/563/2023 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T10:10:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




